Dico scienter eis a templo mox inhibetur
f. snia laca
f. post suspēsiōē ab ingressu ecclie

Si fuit abs hōie. sed post si misceat ip̄e
.i. irregularis

Sic se diuinis infamis iure tenetur

f. cleric⁹ aut in sacris p̄stitut⁹
f. officia vl' sacra ecclia
stica phibita

Qui celebrat vl' participat diuina scienter
.i. notorius
.i. excoicatus maiore

Iste p̄cip̄ lo
quit d̄ pena q̄ ex
tēdit se ad interdi
ctos de iure z ab
hōie et̄ ad noto
rios excoicatos

Aū manifestis interdictis seu maledictis
.i. tal
.i. ecclie

Mox is ab ingressu tēpli suspēsus h̄
f. vt p̄fert
f. s̄ dicta
.i. ecclie

Sic interdicta quibus est ingressio templi
s̄ tales q̄ sic fuerūt suspēsi ab ingressu ecclie. i. irregularitas

Sic se post miscent diuinis hinc dat̄ irreg.
f. inflicta
.i. a iudice
f. int̄ dictio vl' suspēsiō

Sive sit abs hōie vl' iure vetatio talis
.i. nihilomin⁹
f. suspēsus ab ingressu ecclie

Attamē expletis diuinis talis eundo
s̄ i ecclia l' audiat p̄bū dī .i. irregularis

Sacrū p̄ templū vl' vt oret non erit irreg.

De Interdicto Generali.

LXXXIIII

Extra tunc templū diuinis si potiaris
.i. qñ suspēsus es ab ingressu ecclie .i. remisceas .i. irregularis

Ut sub tentorio sine domo nec es irzeg.
.i. quicūq; .i. p. euidētiā facti aut alias rite

Clericus hant suans interdictū sibi pstant
.i. interdictū .i. irregularis

Quānis denunciatū non sit dat irzeg.
.i. in ecclia int dicta vñ in alio sacro loco q sit int dictus .i. irregularis

Est interdicto celebrādo loco dat irzeg.
.i. interdictū tale latū

Sine sit abs hōie vñ iure scient agendo
s. z iō irregularis sit vt sequit

Clericus hoc violat interdictū sibi cunctus
.i. cunctūq; .i. postq; .i. tanq; .i. suo. i. tpe it dicti

Ordinis vt quid agit vt in officio ppio tunc
.i. solēnitatis .i. in missis aut horis canonicis

Aut quid solēne missis horis pagendo
.i. ad salutatores āgelicā. ad p̄dicatores iuxta morē z ad p̄silia

Cetera pulsēnt demptis horis qz missis
s. demps .i. ecclie .i. requirūt

Aut q pulsanda septem sacramina poscunt

Clericus interdictus mēsam dū bñdicat
.i. int dicti cleric

Non est infamis. nec erit cantans ve legendō
.i. nō int dictis

Qu reliquis horis in templo sed gñe peccat
.i. int dictū .i. nec fit

Si laicus violat nec fit suspēsus z irzeg.

Ordine nanq; caret laicus nec cleric⁹ extat
.i. violādo int dictū .i. gñit

Sed gñit peccat. affligendus qz iure
.i. ab .i. ab hōie vñ a iure

Dum quis z abs aliquo nūc interdicit actu
.i. act⁹ .i. p̄cernit

Qui puta diuina cernit. suspensus hz
.i. actu .i. necio .i. actu